2º Cessar para o servidor HELDIR SAMPAIO SILVA, Técnico-Judiciário � Especialidade Técnico em Hardware/Software, 
lotado na Divisão de Suporte Técnico, matrícula 9630, a percepção da Gratificação por Execução de Trabalho Relevante, 
Técnico ou Científico, no valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), cuja gratificação será transferida para o servidor 
ANTÔNIO FERNANDES COSTA LIMA, devido a sua designação para coordenar equipe funcional, em conformidade com o 
inciso X do art. 5º da Portaria nº 938/2013, de 26 de agosto de 2013..

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.